
 

Uchwała Nr 153/19  

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 13 czerwca 2019  

 

w sprawie opinii do zbycia działki nr 27 i części działki nr 29/2 obr. 35 w Krakowie. 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  

poz. 1854 z późn. zm.) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 2019 r. w 

sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z 

wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu oraz na wniosek Wydziału Skarbu Miasta UMK, znak GS-

01.6840.4.11.2019.ML, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie zbycie działki nr 27 o powierzchni 0,0263 ha i części działki 

nr 29/2 o powierzchni około 0,0004 ha położonych w obr. 35 jednostce ewidencyjnej Nowa 

Huta, w rejonie ul. Zaporębie w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości 

sąsiedniej składającej się z działek nr 157/3, 157/2, 26/6 o łącznej powierzchni 0,2708 ha. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

                                                                             
                                                                                                                                                                                                                  
Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedmiotowa działka nie może być zagospodarowana jako odrębna nieruchomość ze względu 

na jej położenie.                                                                                                                                                                             
                                                

                                                                                                   
 


